第６条様式（第６条関係）

年  月  日

   善通寺市長     様

住 所

氏 名             印

事業廃止（休止）届出書

  下記のとおり，事業施設における事業を
廃止
休止

したので，善通寺市企業立地の促進

に関する条例施行規則第６条の規定により届け出ます。

記

名 称

事 業 施 設 設 置 場 所

事 業 開 始 年 月 日       年  月  日

課 税 免 除 期 間

廃 止 ・ 休 止 の 区 分 廃  止  ・  休  止

廃 止 ( 休 止 ) 年 月 日       年  月  日

廃止（休止）の理由

再 開 予 定 年 月 日

（ 休 止 し た 場 合 ）
      年  月  日